
ZARZĄDZENIE  NR  110/2024 
Burmistrza  Polic 

z dnia  15 marca 2024 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.     
 
 

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 

2024 roku w następujący sposób: 

 

W dziale 758  

Poz. 27 Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok zmniejsza 
się o 1 074 050,15 zł do wysokości 125 949,85 zł (paragraf 
6800) wydatki majątkowe stanowiące Rezerwę celową na 
wydatki inwestycyjne związane z realizacją zadań 
inwestycyjnych w ramach Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego. 
 

W dziale 801  

Poz. 31.A Rozdz. 80101 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 137 380,55 zł 
(paragraf 6050) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w Policach realizowanego w 
ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

Poz. 31.B Rozdz. 80101 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 662 619,45 zł 
(paragraf 6050) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego Telefony odkładamy, na placu zabaw i 
siłowni o formę dbamy. Modernizacja placu zabaw i 
budowa siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej nr 3 
realizowanego w ramach Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego. 
 

Poz. 32 Rozdz. 80104 Z planu wydatków majątkowych na 2024 rok zdejmuje się 
wydatki majątkowe w wysokości 100 000 zł (paragraf 
6050) przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 
Modernizacja elewacji budynku, polegająca na wykonaniu 
izolacji pionowej budynku. 
 



Poz. 32.B Rozdz. 80104 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 739 042 zł (w tym 
628 186 zł na paragrafie 6057 i 110 856 zł na paragrafie 
6059) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego "Przedszkola w Tanowie i Trzebieży 
aktywizują i integrują mieszkańców". 
 

W dziale 900  

Poz. 41.A Rozdz. 90095 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 274 050,15 zł 
(paragraf 6050) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego Ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci o 
tematyce strażackiej w Trzebieży realizowanego w ramach 
Polickiego Budżetu Obywatelskiego. 
 

W dziale 926  

Poz. 44.1.A Rozdz. 92604 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok wprowadza 
się wydatki majątkowe w wysokości 200 000 zł (paragraf 
6050) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego Budowa budynku socjalno-sanitarnego dla 
potrzeb sportu przy ul. Rybackiej w Trzebieży. 
 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


